A presente Chamada apoiará até 3 (três) propostas, conforme disponibilidade 
orçamentária. O número total de propostas aprovadas poderá ser inferior a esse limite, caso 
o valor total das propostas selecionadas atinja o teto financeiro estabelecido no item 4.1 

4.4. Cada proposta deverá apresentar um valor mínimo de R$ 250.000,00 (duzentos e 
cinquenta mil reais) e máximo de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais). 

4.5. O valor da proposta deverá ser compatível com a consecução dos objetivos propostos, 
considerando o escopo do projeto, a complexidade e a abrangência das ações. Esse valor será 
avaliado na etapa de mérito e o valor aprovado poderá ser inferior ao requerido, de acordo